广东省教育厅办公室转发广东省能源局关于
开展 2024—2025年度公共机构绿色低碳

转型课题征集的通知

各高校，省属中小学校（中职学校）：

现将《广东省能源局关于开展 2024—2025 年度公共机构绿

色低碳转型课题征集的通知》转发给你们，请按通知要求，积

极开展课题研究和申报工作。

有意申请课题的学校，请于 2025 年 1 月 13 日前将推荐课

题申报书和课题报告（三份纸质材料）寄送省教育厅学校后勤

管理处（广州市越秀区农林下路 72 号）。相关电子材料（电子

材料报送时请同时提交可编辑电子版）请通过省电子公文交换

系统发送至省教育厅-处室收发文岗-省教育厅学校后勤管理

处，请勿从其他渠道报送。

附件：广东省能源局关于开展 2024—2025年度公共机构

绿色低碳转型课题征集的通知

广东省教育厅办公室

2024年 10月 17日
（联系人：胡沛均，联系方式：020-37629529）

— 2 —

公开方式：依申请公开

校对人：刘洋

		2024-10-21T09:46:03+0800
	signature info(version:5.56.18)